LIGUE REGIONALE DE TIR DE LORRAINE

CHAMPIONNAT DE FRANCE SILHOUETTES METALLIQUES

Carabine Petit Calibre
LEGERE
S1 1 VIGNAUD Xavier
(61) 2 WELTER Martin
3 FENAUX Véronique
16 CASTELLAR Louise
28 WELTER Nicolas

SILHOUETTE
S1 1 LEGRAND Alain
(64) 4 FENAUX Véronique
8 WELTER Martin
13 WELTER Nicolas
23 CASTELLAR Louise

COMBINE
S1 1 VIGNAUD Xavier
(60) 3 FENAUX Véronique
5 WELTER Martin
16 CASTELLAR Louise
22 WELTER Nicolas

Carabine Gros Calibre
LEGERE
S1 1 KALETA Sylvain
(14) 5 WELTER Martin

LOURDE
S1 1 KALETA Sylvain
(15) 4 WELTER Martin

COMBINE
S1 1 KALETA Sylvain
(13) 5 WELTER Martin

AQUITAINE
STEL
Bar-le-Duc
Bar-le-Duc
STEL

LANGUEDOC ROUSSILLON
Bar-le-Duc

STEL

STEL

Bar-le-Duc

AQUITAINE
Bar-le-Duc
STEL
Bar-le-Duc
STEL

AUVERGNE
STEL

AUVERGNE
STEL

AUVERGNE
STEL

2023

(Extraits)

34
32
31
22
18

30
27
24
22

64
61
59
44
42

28
21

26
23

54
45

Pistolet Gros Calibre
DEBOUT
S1 1 FREGIER Maurice
(42) 40 WELTER Martin

Field Pistol

PRODUCTION
S1 1 FREGIER Maurice
(39) 32 WELTER Martin

OPTIQUE
s1 1 BRUGIERE Alain
(53) 46 WELTER Martin

COMBINE
S$1 1 FREGIER Maurice
(37) 33 WELTER Martin

COTE D'AZUR
STEL

COTE D'AZUR
STEL

AUVERGNE
STEL

COTE D'AZUR
STEL

AUSSAC
06-12.08.2023

32

32
17

35
17

63
34



